Gottesdienstordnung Dompfarre
fur die Zeit vom 22. November — 1. Dezember 2024

Fr, 22. November

9.00 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr

HI. Cécila, Jungfrau, Mértyrin in Rom
Requiem fiir Herrn Dr. Rudolf Trauner
Gesungene Vesper

HI. Messe (Fr. Gertraud Glockner fiir + Gatten und Sohn
Werner und Mutter)

Sa, 23. November

8.00 Uhr
10.30 Uhr
16.00 Uhr

18.15 Uhr

Laudes

Taufe

Taufe

CHRISTKONIGSONNTAG
Vorabendmesse (fiir die Pfarrgemeinde)

So, 24. November

9.00 Uhr
10.00 Uhr
11.30 Uhr
18.15 Uhr

Kinder- und Familienmesse (N.N. fiir + Gatten und Papa)
Hochamt

Mittagsmesse

Abendmesse

Mo, 25. November

18.15Uhr

HI. Messe (Fr. Hofstatter fir Lebende und verstorbene der
Familien Hofstatter-Horrmann)

Di, 26. November

18.15 Uhr
19.30 Uhr

HI. Messe (Fr. Elisabeth Leitner fiir Hr. Rudolf Leitner)
Dienstagabend im Mariendom: Taize-Gebet

Mi, 27. November

18.15 Uhr

HI. Messe (Fr. Hofstétter fiir Eheleute Norbert und Hermine
Kohler)

Do, 28. November

18.15 Uhr

HI. Messe (Fr. Hofstatter fiir Fr. Mathilde Moritz)

Fr, 29. November

17.00 Uhr
18.15 Uhr

Gesungene Vesper
HI. Messe (N.N. fiir GroRvater Viktor Zagicek)

Sa, 30. November

8.00 Uhr

18.15 Uhr

HL. ANDREAS, Apostel
Laudes
1. ADVENTSONNTAG

Vorabendmesse mit Segnung der Adventkranze
(fur die Pfarrgemeinde)

So, 1. Dezember

9.00 Uhr

10.00 Uhr
11.30 Uhr
18.15 Uhr

Kinder- und Familienmesse mit Segnung der
Adventkranze (N.N. fur + Gatten und Papa)
Hochamt

Mittagsmesse (Fr. Hofstatter fur Soraya)
Abendmesse (Fr. Kroi fir Hr. Leopold Hradill)




