Gottesdienstordnung Dompfarre		
für die Zeit vom 22. November – 1. Dezember 2024		
Fr, 22. November		Hl. Cäcila, Jungfrau, Märtyrin in Rom
,	9.00 Uhr	Requiem für Herrn Dr. Rudolf Trauner
		Gesungene Vesper
		Hl. Messe (Fr. Gertraud Glöckner für + Gatten und Sohn
		Werner und Mutter)
Sa, 23. November	8.00 Uhr	Laudes
	10.30 Uhr	Taufe
	16.00 Uhr	Taufe
		CHRISTKÖNIGSONNTAG
	18.15 Uhr	Vorabendmesse (für die Pfarrgemeinde)
So, 24. November	9.00 Uhr	Kinder- und Familienmesse (N.N. für + Gatten und Papa)
	10.00 Uhr	Hochamt
	11.30 Uhr	Mittagsmesse
	18.15 Uhr	Abendmesse
Mo,25. November	18.15Uhr	Hl. Messe (Fr. Hofstätter für Lebende und verstorbene der
		Familien Hofstätter-Horrmann)
Di, 26. November	18.15 Uhr	Hl. Messe (Fr. Elisabeth Leitner für Hr. Rudolf Leitner)
	19.30 Uhr	Dienstagabend im Mariendom: Taizè-Gebet
Mi, 27. November	18.15 Uhr	Hl. Messe (Fr. Hofstätter für Eheleute Norbert und Hermine
		Kohler)
Do, 28. November	18.15 Uhr	Hl. Messe (Fr. Hofstätter für Fr. Mathilde Moritz)
Fr, 29. November	17.00 Uhr	Gesungene Vesper
	18.15 Uhr	Hl. Messe (N.N. für Großvater Viktor Zagicek)
Sa, 30. November		HL. ANDREAS, Apostel
	8.00 Uhr	Laudes
		1. ADVENTSONNTAG
	18.15 Uhr	Vorabendmesse mit Segnung der Adventkränze
		(für die Pfarrgemeinde)
So, 1. Dezember	9.00 Uhr	Kinder- und Familienmesse mit Segnung der
		Adventkränze (N.N. für + Gatten und Papa)
	10.00 Uhr	Hochamt
	11.30 Uhr	Mittagsmesse (Fr. Hofstätter für Soraya)
	18.15 Uhr	Abendmesse (Fr. Kroiß für Hr. Leopold Hradill)